公 告

平成２７年３月１６日

公告第５６６号

大同生命健康保険組合

理事長 上田 雅弘

組 合 会 議 員 の 選 挙

組合会議員 大山成己および辻本裕紀が平成２７年３月３１日付で退任されるので、

互選議員の補欠選挙を下記により執行する。

よって、組合会議員選挙執行規程第２条・第３条の規定により公告する。

記

１．投票の日時 平成２７年４月１日（水）午前９時～正午

２．開票の日時 平成２７年４月１日（水）午後１時

３．選 挙 会 場 東京本社汐留ビル 13 階 1321 会議室

大阪本社 15 階第 1 TV 会議室

４．選挙すべき互選議員の数 ２名

５．投 票 所 選挙会場に同じ

６．立候補届の締切日時 平成２７年３月２６日（木）午後５時まで

７．立候補届添付書 組合会議員選挙執行規程第４条の規定により立候補推薦届を

添付して選挙長宛に提出する。

以 上